RESPOSTA OFÍCIO
Galvanização Raitz

Contato: (47) 3227-3081 / (47) 98401-1133 / contato@carbonoengenharia.com.br

Página 1 de 1

Joinville, 20 de fevereiro de 2024.

À

SECRETARIA DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO - SEPUR

Comissão Técnica de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança

Ref.: Ofício SEI nº 0019622616/2023 – SEPUR.UPL.AIU

Com nossos cordiais cumprimentos, referente ao protocolo 35108/2023 da

empresa Jaime Raitz & Cia LTDA, referente a Regularização da Galvanização Raitz,

localizado na Estrada da Ilha, nº 315, bairro Pirabeiraba, no município de Joinville,

apresentamos a solicitação de prazo para atendimento das solicitações realizadas.

Tendo em vista que alguns itens da complementação solicitada via Ofício nº

19622616/2013 encontram-se em elaboração e ou finalização, assim como o Parecer de

Drenagem que fora solicitado conforme IN 01/24 da SEPUR, ainda não fora emitido, viemos

solicitar a ampliação do prazo para atendimento do ofício supracitado em sua totalidade.

Sendo o que tínhamos a apresentar, nos colocamos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

____________________________

Rafael Zoboli Guimarães

Eng° Ambiental MSc. Eng Florestal

CREA/SC 101006-6